保医第３５７号

令和２年５月１日

各障がい者就労支援団体の長 様

岐阜県健康福祉部保健医療課長

岐阜県衛生資材生産設備導入経費補助金交付要綱の制定について（通知）

標記交付要綱について、別添のとおり制定し、下記のとおり募集することとしましたの

で、貴会会員への周知についてご配慮願います。

記

 １ 申請期限 令和２年５月２７日（水）

        （予算の上限に達した時点で、受付を締め切ります。）

 ２ 交付決定 令和２年６月上旬予定

 ３ 提 出 先 岐阜県感染症対策チーム ＰＰＥ班

        〒５００-８５７０

岐阜市薮田南２-１-１

 ４ 県公式ホームページの掲載ページ

   https://www.pref.gifu.lg.jp/kinkyu-juyo-joho/minnademasuku.html

担当課
岐阜県健康福祉部

感染症対策チーム（PPE班）

担当係長 長屋 担当者 岩野

電話 058-272-1111（内線 2774）

FAX 058-278-2682

E-mail c11223@pref.gifu.lg.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/kinkyu-juyo-joho/minnademasuku.html